
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2014 г.  №90

д.Саморядово

 Об утверждении Правил землепользования

и  застройки  муниципального  образования

«Саморядовский  сельсовет»  Большесол-

датского района Курской области

 В соответствии с п.2  стать  32 Градостроительного кодекса  Российской Федерации  Собрание 
депутатов Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

 1.Утвердить Правила  землепользования и застройки  муниципального образования «Саморядовский 
сельсовет» Большесолдатского района Курской области. (Прилагаются).

 Глава  Саморядовского сельсовета  В.И.Поздняков


